                          Anexa nr. 1 

la Regulamentul

cu privire la plata 

depozitelor garantate 

de către Fondul de garantare 

a depozitelor în sistemul bancar

Lista

deponenţilor băncii ________________________________________________________
                                                                                                                                  (denumirea băncii faţă de care s-a intentat proces de lichidare în legătură cu insolvabilitatea)


depozitele cărora sînt garantate de Fondul de garantare a depozitelor în sistemul bancar,

la situaţia din __ _____________ 20_

	Nr. d/o
	Numele, prenumele, prenumele tatălui
	Codul personal
	Subdiviziunea băncii depozitele căreia au devenit indisponibile
	Suma totală a depozitelor deţinute în bancă
	Suma garantată

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Total pe subdiviziune
	X
	X
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	În total
	X
	X
	
	


Lichidatorul                                                ___________________     _____________________________

                                                                       (semnătura)                               (numele, prenumele)

                                                           L.Ş.

 Lista conţine ____ pagini,

 Suma totală ____________________________lei.

